Proc. Administrativo 103/2025

De: Ana M. - SEMED - DA

Para: GAB - SEMED - Gabinete da Secretária de Educação

Data: 11/06/2025 às 16:30:56

Setores (CC):

CPL

Setores envolvidos:

CPL, CPL - RMTCE, SEMED - DA, GAB - SEMED

Projeto Pedagógico: Cidade mais sorridente.

Excelentíssima Senhora Secretária.

Venho por meio deste, requerer a abertura para análise da demanda abaixo anexada.

Atenciosamente

_

Ana Cristina Soares Monteiro

Diretora Administrativa

Anexos:

DFD_SEMED_PROJETO_CIDADE_MAIS_SORRIDENTE.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  A
N

A
 C

R
IS

T
IN

A
 S

O
A

R
E

S
 M

O
N

T
E

IR
O

, T
H

A
IS

 C
A

V
A

LC
A

N
T

I G
A

LV
A

O
, T

H
A

IS
 M

O
N

IQ
U

E
 D

A
 S

IL
V

A
 G

O
M

E
S

 B
A

R
R

E
T

O
 e

 C
IB

E
LE

 V
A

N
E

S
S

A
 P

E
R

E
IR

A
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

al
m

ar
es

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
6D

3-
F

79
6-

D
49

B
-1

03
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

6D
3-

F
79

6-
D

49
B

-1
03

0

DOCUMENTO DE OFICIALIZAÇÃO DA DEMANDA (DOD)

1. IDENTIFICAÇÃO DA ÁREA REQUISITANTE

Área Requisitante
(Unidade/Setor/Depto):

Setor Administrativo da Secretaria Municipal de Educação

Responsável
Elizângela Maria das Neves Lopes

Portaria /
Matrícula /

CPF
nº 10/2021

Cargo: Secretária Executiva Municipal de Educação Lotação: Sec. De Educação

e-mail:

educacao@palmares.pe.gov.br

Tel: (81) 99663-8669

2. EQUIPE DE PLANEJAMENTO DA CONTRATAÇÃO

NOME Ana Cristina Soares Monteiro
Portaria/

Matrícula /

CPF
nº 06/2021

Perfil Integrante: Diretora do FME/Palmares Lotação:
Sec. De Educação

e-mail:

educacao@palmares.pe.gov.br

Tel: (81) 99663-8669

NOME Thais Monique Barreto da Silva Gomes Portaria/

Matrícula
997221-1

Perfil Integrante: Integrante Administrativo Planejamento Lotação:

Prefeitura Municipal dos

Palmares

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  A
N

A
 C

R
IS

T
IN

A
 S

O
A

R
E

S
 M

O
N

T
E

IR
O

, T
H

A
IS

 C
A

V
A

LC
A

N
T

I G
A

LV
A

O
, T

H
A

IS
 M

O
N

IQ
U

E
 D

A
 S

IL
V

A
 G

O
M

E
S

 B
A

R
R

E
T

O
 e

 C
IB

E
LE

 V
A

N
E

S
S

A
 P

E
R

E
IR

A
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

al
m

ar
es

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
6D

3-
F

79
6-

D
49

B
-1

03
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

6D
3-

F
79

6-
D

49
B

-1
03

0

mailto:educacao@palmares.pe.gov.br
mailto:educacao@palmares.pe.gov.br

NOME Thais Cavalcanti Galvão Portaria/

Matrícula
997413-1

Perfil Integrante: Integrante Administrativo  Lotação:

Prefeitura Municipal dos

Palmares

3. IDENTIFICAÇÃO DA DEMANDA
Contratação de empresa especializada para execução do Projeto Pedagógico: Educação

promovendo cidadania: cidade mais sorridente. Destinado aos alunos e professores da

Educação Infantil e Ensino Fundamental - Anos Iniciais da Rede Municipal de Ensino dos

Palmares – PE.

3. JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE DA AQUISIÇÃO DOS BENS
A contratação é motivada pela necessidade de promover, no âmbito da Rede Municipal de

Ensino dos Palmares – PE, um projeto estruturado que integre o cuidado com a saúde bucal

ao processo de ensino e aprendizagem, especialmente nos segmentos da Educação Infantil e

dos Anos Iniciais do Ensino Fundamental. A iniciativa contempla o desenvolvimento de

competências leitoras, cognitivas e socioemocionais, ao mesmo tempo em que sensibiliza os

alunos sobre hábitos de higiene, cidadania ativa e responsabilidade social, reforçando práticas

de autocuidado desde os primeiros anos escolares. Essa ação responde a uma demanda

concreta por projetos que articulem saúde e educação de forma transversal, interativa e

contextualizada, promovendo o bem-estar dos estudantes e contribuindo para a melhoria do

rendimento escolar e da qualidade de vida.

Diante da necessidade de implementar um projeto pedagógico que promova a saúde bucal e

a cidadania de forma integrada ao currículo da Educação Infantil e dos Anos Iniciais, foram

analisadas diferentes soluções. A produção interna do material pela equipe pedagógica da

rede foi considerada inviável, dada a ausência de equipe técnica especializada na elaboração

de conteúdos interdisciplinares com abordagem odontológica, ilustração didática, e recursos

gráficos e metodológicos específicos. Também foi descartada a opção de contratação pontual

de profissionais autônomos, por não garantir padronização metodológica, continuidade das

ações pedagógicas nem a articulação entre os segmentos escolares. A solução mais eficiente

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  A
N

A
 C

R
IS

T
IN

A
 S

O
A

R
E

S
 M

O
N

T
E

IR
O

, T
H

A
IS

 C
A

V
A

LC
A

N
T

I G
A

LV
A

O
, T

H
A

IS
 M

O
N

IQ
U

E
 D

A
 S

IL
V

A
 G

O
M

E
S

 B
A

R
R

E
T

O
 e

 C
IB

E
LE

 V
A

N
E

S
S

A
 P

E
R

E
IR

A
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

al
m

ar
es

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
6D

3-
F

79
6-

D
49

B
-1

03
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

6D
3-

F
79

6-
D

49
B

-1
03

0

e tecnicamente adequada consiste na contratação de empresa especializada, com metodologia

própria, material autoral alinhado à BNCC, estrutura pedagógica definida e capacidade para

realizar oficinas, palestras e atividades práticas junto aos professores e alunos. Essa

alternativa assegura a qualidade dos conteúdos, a execução sistemática do projeto e o

acompanhamento pedagógico necessário para alcançar os objetivos propostos.

4. QUANTIDADE DE BENS A SEREM ADQUIRIDOS - DEMANDA
Quantidade de bens a serem adquiridos - DEMANDA:

Nº ITEM/DESCRIÇÃO UND QUANT.

1

Projeto Pedagógico Educação Promovendo Cidadania – Cidade mais sorridente
EDUCAÇÃO INFANTIL - ISBN: 978-65-85240-76-5, sequência de conteúdos
organizados de acordo com as habilidades definidas pela Base Nacional Comum

Curricular (BNCC), composto por:
1. Livro – Cidade Mais Sorridente - Educação Infantil - ISBN: 978-65-85240-50-5;
Form. Aberto 420 x 280 mm, Form. Fechado 210 x 280 mm, 2 CAPA+C.CAPA,

formato 212 x 280 mm em TRIPLEX C2S 350 g/m2, 4x4 cores, MIOLO . em OFFSET

FSC 120 g/m2, 4x4 cores, LAMINACAO Brilho Total Frente (CAPA+C.CAPA),

DOBRA AUTOMATICA CRUZADA 8p(MIOLO), DOBRA AUTOMATICA

CRUZADA 16p(MIOLO), ALCEAMENTO AUTOMATICO, REFILE FINAL,

COLOCAR ESPIRAL.
04 literaturas:
1. O Dentinho Feliz – Cidade mais Sorridente - ISBN: 978-65-85240-45-1; Form.

Aberto 420 x 210 mm, Form. Fechado 210 x 210 mm, CAPA, formato 422 x 210 mm

em TRIPLEX C2S 300 g/m2, 4x4 cores, MIOLO. em COUCHE FIT GLOSS FSC 115

g/m2, 4x4 cores, LAMINACAO Brilho Total Frente (CAPA), VINCAR(CAPA),

DOBRA MANUAL(CAPA), DOBRA AUTOMATICA CRUZADA 12p(MIOLO),

DOBRA AUTOMATICA C CRUZADA 24p(MIOLO), ALCEAR/GRAMPEAR;
2. Aninha e a Chupeta Encantada- Cidade mais sorridente – ISBN: 978-65-85240-
41-3;  Form. Aberto 420 x 210 mm, Form. Fechado 210 x 210 mm, CAPA, formato 422

x 210 mm em TRIPLEX C2S 300 g/m2, 4x4 cores, MIOLO.. em COUCHE FIT GLOSS

FSC 115 g/m2, 4x4 cores, LAMINACAO Brilho Total Frente (CAPA),

VINCAR(CAPA), DOBRA MANUAL(CAPA), DOBRA AUTOMATICA

CRUZADA 12p(MIOLO), DOBRA AUTOMATICA C CRUZADA 24p(MIOLO),

ALCEAR/GRAMPEAR;

3. A Turma da Escovação – Cidade mais Sorridente -  ISBN: 978-65-85240-48-2;

Form. Aberto 420 x 210 mm, Form. Fechado 210 x 210 mm, CAPA, formato 422 x 210

mm em TRIPLEX C2S 300 g/m2, 4x4 cores, MIOLO. em COUCHE FIT GLOSS FSC

115 g/m2, 4x4 cores, LAMINACAO Brilho Total Frente (CAPA), VINCAR(CAPA),

DOBRA MANUAL(CAPA), DOBRA AUTOMATICA CRUZADA 12p(MIOLO),

DOBRA AUTOMATICA C CRUZADA 24p(MIOLO), ALCEAR/GRAMPEAR;
4. OS Super-heróis dos Dentinhos - Cidade mais Sorridente – ISBN: 978-65-
85240-46-8; Form. Aberto 420 x 210 mm, Form. Fechado 210 x 210 mm, CAPA,

formato 422 x 210 mm em TRIPLEX C2S 300 g/m2, 4x4 cores, MIOLO. em COUCHE

FIT GLOSS FSC 115 g/m2, 4x4 cores, LAMINACAO Brilho Total Frente (CAPA),

VINCAR(CAPA), DOBRA MANUAL(CAPA), DOBRA AUTOMATICA

CRUZADA 12p(MIOLO), DOBRA AUTOMATICA C CRUZADA 24p(MIOLO),

ALCEAR/GRAMPEAR;
Kit Higiene Bucal:
01 Unidade Escova Kids Pequena com cerdas macia;

KIT 1.627

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  A
N

A
 C

R
IS

T
IN

A
 S

O
A

R
E

S
 M

O
N

T
E

IR
O

, T
H

A
IS

 C
A

V
A

LC
A

N
T

I G
A

LV
A

O
, T

H
A

IS
 M

O
N

IQ
U

E
 D

A
 S

IL
V

A
 G

O
M

E
S

 B
A

R
R

E
T

O
 e

 C
IB

E
LE

 V
A

N
E

S
S

A
 P

E
R

E
IR

A
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

al
m

ar
es

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
6D

3-
F

79
6-

D
49

B
-1

03
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

6D
3-

F
79

6-
D

49
B

-1
03

0

https://www.cblservicos.org.br/servicos/meus-livros/visualizar/?id=c402b74c-6792-ef11-8a6a-6045bd39f3ad
https://www.cblservicos.org.br/servicos/meus-livros/visualizar/?id=3606218f-6e92-ef11-8a6a-000d3ac138bd
https://www.cblservicos.org.br/servicos/meus-livros/visualizar/?id=ec957014-7092-ef11-8a6a-000d3a892f4d
https://www.cblservicos.org.br/servicos/meus-livros/visualizar/?id=ec957014-7092-ef11-8a6a-000d3a892f4d
https://www.cblservicos.org.br/servicos/meus-livros/visualizar/?id=e7a3b969-7692-ef11-8a6a-000d3ac138bd
https://www.cblservicos.org.br/servicos/meus-livros/visualizar/?id=548ab661-7392-ef11-8a6a-000d3a892f4d
https://www.cblservicos.org.br/servicos/meus-livros/visualizar/?id=548ab661-7392-ef11-8a6a-000d3a892f4d

01 Unidade Creme Dental Kids com proteção total flúor, com 1100 ppm de
concentração, 50g;

01 Unidade Fio Dental com 100m.
Manual do professor – 44 unidades; Form. Aberto 420 x 280 mm, Form. Fechado
210 x 280 mm, 2 CAPA+C.CAPA, formato 212 x 280 mm em TRIPLEX C2S 350 g/m2,

4x4 cores, MIOLO. em OFFSET FSC 90 g/m2, 4x4 cores, DOBRA AUTOMATICA
CRUZADA 8p(MIOLO), DOBRA AUTOMATICA CRUZADA 16p(MIOLO),

LAMINACAO Brilho Total Frente (CAPA+C.CAPA), DOBRA AUTOMATICA
CRUZADA 12p(MIOLO), ALCEAMENTO AUTOMATICO, REFILE FINAL,

COLOCAR ESPIRAL.

2

Projeto Pedagógico Educação Promovendo Cidadania – Cidade mais sorridente –
ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS - ISBN 978-65-85240-74-1,
sequência de conteúdos organizados de acordo com as habilidades definidas pela

Base Nacional Comum Curricular (BNCC), composto por:

Livro do aluno – Cidade Mais Sorridente – ANOS INICIAIS Fundamental I –
ISBN: 978-65-85240-44-4; Form. Aberto 420 x 280 mm, Form. Fechado 210 x 280 mm,

2 CAPA+C.CAPA, formato 212 x 280 mm em TRIPLEX C2S 350 g/m2, 4x4 cores,

MIOLO. em OFFSET FSC 90 g/m2, 4x4 cores, LAMINACAO Brilho Total Frente

(CAPA+C.CAPA), DOBRA AUTOMATICA CRUZADA 8p(MIOLO), DOBRA

AUTOMATICA CRUZADA 16p(MIOLO), ALCEAMENTO AUTOMATICO,

REFILE FINAL, COLOCAR ESPIRAL.

04 literaturas:
1. Aninha e a Chupeta Encantada- Cidade mais Sorridente – ISBN: 978-65-
85240-41-3;    Form. Aberto 420 x 210 mm, Form. Fechado 210 x 210 mm, CAPA,

formato 422 x 210 mm em TRIPLEX C2S 300 g/m2, 4x4 cores, MIOLO. em COUCHE

FIT GLOSS FSC 115 g/m2, 4x4, cores, LAMINACAO Brilho Total Frente (CAPA),

VINCAR(CAPA), DOBRA MANUAL(CAPA), DOBRA AUTOMATICA

CRUZADA 12p(MIOLO), DOBRA AUTOMATICA C CRUZADA 24p(MIOLO),

ALCEAR/GRAMPEAR.

2. A Turma da Escovação – Cidade mais Sorridente – ISBN: 978-65-85240-48-2;
Form. Aberto 420 x 210 mm, Form. Fechado 210 x 210 mm, CAPA, formato 422 x

210 mm em TRIPLEX C2S 300 g/m2, 4x4 cores, MIOLO. em COUCHE FIT GLOSS

FSC 115 g/m2, 4x4 cores, LAMINACAO Brilho Total Frente (CAPA),

VINCAR(CAPA), DOBRA MANUAL(CAPA), DOBRA AUTOMATICA

CRUZADA 12p(MIOLO), DOBRA AUTOMATICA C CRUZADA 24p(MIOLO),

ALCEAR/GRAMPEAR;

3. OS Super-heróis dos Dentinhos - Cidade mais Sorridente – ISBN: 978-65-
85240-46-8;   Form. Aberto 420 x 210 mm, Form. Fechado 210 x 210 mm, CAPA,

formato 422 x 210 mm em TRIPLEX C2S 300 g/m2, 4x4 cores, MIOLO. em COUCHE

FIT GLOSS FSC 115 g/m2, 4x4 cores, LAMINACAO Brilho Total Frente (CAPA),

VINCAR(CAPA), DOBRA MANUAL(CAPA), DOBRA AUTOMATICA

CRUZADA 12p(MIOLO), DOBRA AUTOMATICA C CRUZADA 24p(MIOLO),

ALCEAR/GRAMPEAR;

4. Cuidando do Sorriso - Cidade mais Sorridente – ISBN: 978-65-85240-42-0;
Form. Aberto 420 x 210 mm, Form. Fechado 210 x 210 mm, CAPA, formato 422 x

210 mm em TRIPLEX C2S 300 g/m2, 4x4 cores, MIOLO 36 págs. em COUCHE FIT

GLOSS FSC 115 g/m2, 4x4 cores, LAMINACAO Brilho Total Frente (CAPA),

VINCAR(CAPA), DOBRA MANUAL(CAPA), DOBRA AUTOMATICA

CRUZADA 12p(MIOLO), DOBRA AUTOMATICA C CRUZADA 24p(MIOLO),

ALCEAR/GRAMPEAR;

Kit Higiene Bucal:
01 Unidade Escova Dental Média, com cerdas arredondadas, cerdas flexíveis;

01 Unidade Creme Dental Kids com proteção total flúor, com 1100 ppm de

concentração, 50g;

01 Unidade Antisséptico Bucal, 250ml;

01 Unidade Fio Dental, 100m.

KIT 2.798

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  A
N

A
 C

R
IS

T
IN

A
 S

O
A

R
E

S
 M

O
N

T
E

IR
O

, T
H

A
IS

 C
A

V
A

LC
A

N
T

I G
A

LV
A

O
, T

H
A

IS
 M

O
N

IQ
U

E
 D

A
 S

IL
V

A
 G

O
M

E
S

 B
A

R
R

E
T

O
 e

 C
IB

E
LE

 V
A

N
E

S
S

A
 P

E
R

E
IR

A
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

al
m

ar
es

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
6D

3-
F

79
6-

D
49

B
-1

03
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

6D
3-

F
79

6-
D

49
B

-1
03

0

https://www.cblservicos.org.br/servicos/meus-livros/visualizar/?id=92466c88-6892-ef11-8a6a-000d3ac138bd
https://www.cblservicos.org.br/servicos/meus-livros/visualizar/?id=ec957014-7092-ef11-8a6a-000d3a892f4d
https://www.cblservicos.org.br/servicos/meus-livros/visualizar/?id=ec957014-7092-ef11-8a6a-000d3a892f4d
https://www.cblservicos.org.br/servicos/meus-livros/visualizar/?id=e7a3b969-7692-ef11-8a6a-000d3ac138bd
https://www.cblservicos.org.br/servicos/meus-livros/visualizar/?id=548ab661-7392-ef11-8a6a-000d3a892f4d
https://www.cblservicos.org.br/servicos/meus-livros/visualizar/?id=548ab661-7392-ef11-8a6a-000d3a892f4d
https://www.cblservicos.org.br/servicos/meus-livros/visualizar/?id=2b1c7db8-7192-ef11-8a6a-000d3ac138bd

Manual do professor – 145 unidades; Form. Aberto 420 x 280 mm, Form. Fechado
210 x 280 mm, 2 CAPA+C.CAPA, formato 212 x 280 mm em TRIPLEX C2S 350 g/m2,

4x4 cores, MIOLO 60 págs. em OFFSET FSC 90 g/m2, 4x4 cores, DOBRA
AUTOMATICA CRUZADA 8p(MIOLO), DOBRA AUTOMATICA CRUZADA
16p(MIOLO), LAMINACAO Brilho Total Frente (CAPA+C.CAPA), DOBRA

AUTOMATICA CRUZADA 12p(MIOLO), ALCEAMENTO AUTOMATICO,
REFILE FINAL, COLOCAR ESPIRAL.

5. PREVISÃO DE DISPONIBILIDADE DO(S) BEM(NS)

Os itens deverão ser disponibilizados na data prevista de 07/07/2025.

7. DO ENCAMINHAMENTO
Encaminhe-se os presentes autos à Secretaria de Municipal de Educação dos Palmares, para

aprovação da presente demanda, com posterior envio aos setores responsáveis, e só após o

término do Estudo e Processo ao Setor de Licitações, com vistas à continuidade do processo de

contratação.

Palmares, 11 de junho de 2025.

Ana Cristina Soares Monteiro

Diretora do FME

Fundo Municipal de Educação dos Palmares.

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  A
N

A
 C

R
IS

T
IN

A
 S

O
A

R
E

S
 M

O
N

T
E

IR
O

, T
H

A
IS

 C
A

V
A

LC
A

N
T

I G
A

LV
A

O
, T

H
A

IS
 M

O
N

IQ
U

E
 D

A
 S

IL
V

A
 G

O
M

E
S

 B
A

R
R

E
T

O
 e

 C
IB

E
LE

 V
A

N
E

S
S

A
 P

E
R

E
IR

A
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

al
m

ar
es

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
6D

3-
F

79
6-

D
49

B
-1

03
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

6D
3-

F
79

6-
D

49
B

-1
03

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A6D3-F796-D49B-1030

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANA CRISTINA SOARES MONTEIRO (CPF 770.XXX.XXX-10) em 11/06/2025 16:31:22 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

THAIS CAVALCANTI GALVAO (CPF 091.XXX.XXX-13) em 11/06/2025 16:49:28 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

THAIS MONIQUE DA SILVA GOMES BARRETO (CPF 072.XXX.XXX-05) em 12/06/2025 09:08:55

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CIBELE VANESSA PEREIRA FIGUEIREDO (CPF 041.XXX.XXX-16) em 15/07/2025 11:46:14

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CIBELE VANESSA PEREIRA FIGUEIREDO (CPF 041.XXX.XXX-16) em 17/07/2025 13:44:46

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CIBELE VANESSA PEREIRA FIGUEIREDO (CPF 041.XXX.XXX-16) em 22/07/2025 17:18:38

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CIBELE VANESSA PEREIRA FIGUEIREDO (CPF 041.XXX.XXX-16) em 22/07/2025 17:19:35

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CIBELE VANESSA PEREIRA FIGUEIREDO (CPF 041.XXX.XXX-16) em 22/07/2025 17:25:29

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CIBELE VANESSA PEREIRA FIGUEIREDO (CPF 041.XXX.XXX-16) em 22/07/2025 17:26:04

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CIBELE VANESSA PEREIRA FIGUEIREDO (CPF 041.XXX.XXX-16) em 22/07/2025 17:32:37

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://palmares.1doc.com.br/verificacao/A6D3-F796-D49B-1030

https://palmares.1doc.com.br/verificacao/A6D3-F796-D49B-1030